[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 июля 2016 г.
	                                                      № 262

Об утверждении отчета о выполнении муниципальной программы «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта на 2015-2020 годы» за 2 квартал 2016 года

В целях оценки эффективности программных мероприятий, в соответствии с порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования село Газ-Сале, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 21 октября 2014 года № 108, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении муниципальной программы «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта на 2015-2020 годы» за 2 квартал 2016 года.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава села

            И.М. Заборный

	                                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

муниципального образования

село Газ-Сале

от 25 июля 2016 года № 262
О Т Ч Е Т

	о выполнении муниципальной программы

	«Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта на 2015-2020 годы» за 2 квартал

	№ п/п
	Наименование программы, наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя эффективности за отчетный год
	% выполнения
	Выполнение

(тыс. руб.)
	% выполнения
	Примечание

	план
	факт

	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта на 2015-2020 годы»
	Х
	Х
	Х
	Х
	41 278
	26 561
	64

	 Подпрограмма 1 «Основные направления развития культуры в муниципальном образовании село Газ-Сале»
	Х
	Х
	Х
	Х
	16 057
	10 571
	66

	Показатель 1.Достижение наилучшего результата с использованием определенного бюджетом объема средств (исполнение лимита бюджетных обязательств)
	%
	0,5
	0,50
	100
	Х
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 2 «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании село Газ-Сале»
	Х
	Х
	Х
	Х
	25 221
	15 990
	63

	Показатель 1.Достижение наилучшего результата с использованием определенного бюджетом объема средств (исполнение лимита бюджетных обязательств)
	%
	0,1
	0,10
	100
	Х
	Х
	Х
	Х